; EPKPD PROVINSI JAMBI X +

> C

o=
-a

bakeuda.jambiprov.go.id/dokumen

Q Beranda Profil

e

BPKPD PROVINSI JAMBI

Daftar Kategori

NO
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13

14

15
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17

NAMA KATEGORI DOKUMEN

MENGUMUMKAN INFORMASI PUBLIK

MENYEDIAKAN DOKUMEN INFORMASI

PENGEMBANGAN WEBSITE

PENGADAAN BARANG DAN JASA

MENYEDIAKAN ANGGARAN UNTUK PENINGKATAN KAPASITAS P

MENYEDIAKAN ANGGARAN UNTUK PENINGKATAN KAPASITAS P

KELEMBAGAAN

LKPD

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

IPKD 2023

50pP

RPJMD

INFORMASI OPINI BPK

INFORMASI PENETAPAN PERDA PERTANGGUNGJAWABAN APED

INFORMASI LAPORAN AKUNTABILITAS DAN KINERJA TAHUNA

INFORMASI LAPORAN KEUANGAN BUMD/PERUSAHAAN DAERAH

Berita

Gallery Agenda Kegiatan

JUMLAH DATA

Produk Hukum Kontak Whistle Blowing System

e

BPKPD PROVINSI JAMBI

BPKPD PROVINSI JAMBI
JI. Jend. Sudirman Mo. 177
Thehok, Jambi Selatan
Kota Jambi, Jambi 36132
bakeuda@jambiprov.go.id
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Profil

INFORMASI LAPORAN KEUANGAN BUMD/PERUSAHAAN DAERAH

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

CALK PEMERINTAH DAERAH

NERACA

LAPORARI REALISASI ANGGARAN PPKD

LAPORAN REALISASI ANGGARAN SELURUH SKPD

LAPORAN ARUS KAS

PERKADA TENTARG KEBIJAKAN AKUNTANSI

SK KEPALA DAERAH TENTANG PPKD

RENCANA UMUM PENGADAAN

RINGKASAN RKA PERUBAHAN

PERDA TENTANG APBD

PERKADA TENTANG PENJABARAN P-APBD

PERDA TENTANG PERUBAHAN APED

RINGKASAN DOKUMEN RANCANGAN P-APBD

REALISAS]I PEMBIAYAAN DAERAH

REALISAS] BELAN]JA DAERAH

REALISAS]I PENDAPATAN DAERAH

DPA PPKD

RINGKASAN DPA SKPD

PERKADA TENTANG PENJABARAN APBD

Berita

Gallery

Agenda Kegiatan

Produk Hukum

Kontak

Whistle Blowing System
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

a8

49

50

51

52

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

INFORMASI

FPID

REALISASI PENDAPATAN DAERAH

DPA PPKD

RINGKASAN DPA SKPD

PERKADA TENTANG PENJABARAN APBD

RINGKASAN DOKUMEN RANPERDA TENTANG APBD

RINGKASAN DOKUMEN RKA PPKD

RINGKASAN DOKUMEN RKA SKPD

RINGKASAN DOK. PRIORITAS DAN PLAFON ANGG

KEBIJAKAN UMUM ANGGARAN

RINGKASAN DOKUMEN RKPFD

PENEGAKAN INTEGRITAS DAN NILAI ETIKA

KEBIJAKAN

RENCANA KERJA

RKT

RENSTRA

PERJANJIAN KINERJA

LK]

IKU

KINER]A

Profil

Berita

Gallery

40

13

Agenda Kegiatan

Produk Hukum

Kontak

Whistle Blowing System
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